www.amunes.es.gov.br

173
DOM/ES - Edição Nº1.895

Vitória, quarta-feira, 17 de Novembro de 2021 173
DOM/ES - Edição Nº1.895

Vitória, quarta-feira, 17 de Novembro de 2021Vitória, quarta-feira, 17 de Novembro de 2021

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 06/2021

PROCESSO Nº 4.998/2021

OBJETO: contratação de empresa para reforma
da Escola Municipal Fazenda Alcantilado, solicitado
pela Secretaria Municipal de Educação, de acordo com
os projetos, planilha orçamentária, memória de cálculo e
demais especificações/anexos constantes no Edital.

EMPRESA VENCEDORA:

CONSTRU HERMES EIRELI

VALOR GLOBAL: R$ 83.956,70 (oitenta e três mil e
novecentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos).

Guaçuí-ES, 16 de novembro de 2021.

Weriton Azevedo Soroldoni
Presidente da CPL

Protocolo 747954

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2021

PROCESSO Nº 5872/2021

OBJETO: Aquisição de materiais para a realização do
Natal de Luz 2021, solicitado pela Secretaria Municipal
de Cultura, Turismo e Esportes.

EMPRESAS VENCEDORAS:

CJ DETOGNI MATERIAL ELETRICO E SERVICOS
EIRELI:
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 22.087,20 (vinte e dois
mil oitenta e sete reais e vinte centavos).

COMERCIAL DUDARIO LTDA:
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 22.331,00 (vinte e dois
mil trezentos e trinta e um reais).

GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME:
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 22.252,62 (vinte e dois
mil duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e dois
centavos),

TOTAL GERAL: R$ 66.670,82 (Sessenta e Seis Mil e
Seiscentos e Setenta Reais e Oitenta e Dois Centavo).

Guaçuí-ES, 16 de Novembro de 2021.

Barbara Araújo Gomes Machado
Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiros
Protocolo 747956

AVISO DE ADIAMENTO DE PRAZOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021

O Grupo de Trabalho RPC, nomeado pelo Decreto
Municipal nº 12.013/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados, a dilação de prazos para
análise da documentação das empresas, referente a

Chamada Pública nº 006/2021, considerando a grande
quantidade de entidades proponentes que manifestaram
interesse em participar do Processo de Seleção. Assim,
esta comissão resolve prorrogar os prazos das etapas
ainda não concluídas, conforme ANEXO II - RETIFICADO,
do Edital de Chamamento Público Nº 006. Que poderá
ser acessado por meio do site: www.guacui.es.gov.br.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Grupo
de Trabalho RPC, no horário de 08h as 11h e das 13h
às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a
sexta-feira.

Guaçuí-ES, 16 de novembro de 2021.

Denis Lesqueves Neto
Representante do Poder Executivo no
GT-RPC

Protocolo 748348

Guarapari

Edital

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público a REABERTURA
da licitação para modalidade PREGÃO ELETRONICO
Nº 168/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
16.335/2021, MENOR PREÇO, ATA DE REGISTRO
DE PREÇO COM COTA EXCLUSIVA PARA ME, EPP
OU EQUIPARADA visando AQUISIÇÃO DE CESTAS
BÁSICAS PARA OS PROGRAMAS CRAS E CREAS
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, ASSISTÊNCIA E CIDADANIA - SETAC.
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos
De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 30/11/2021.
Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos
De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 01/12/2021
Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 08:00
Horas Do Dia 01/12/2021. Data E Horário de
Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia
01/12/2021. Edital através do site do Banco do Brasil,
ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br E-mail:
copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 16 de novembro de 2021
Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA

Protocolo 748371

SUSPENSÃO SINE DIE CP 010/2021

O Município de Guarapari-ES torna público a
SUSPENSÃO SINE DIE DA LICITAÇÃO na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº010/2021,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.695/2020,
cujo OBJETO é a CONCESSÃO ONEROSA DE USO,
DO EQUIPAMENTO PÚBLICO DENOMINADO
“LANCHONETE” QUE COMPÕE O PROJETO ARQUI-
TETÔNICO DO CENTRO TURÍSTICO CULTURAL,
INTEGRANTE DO CONJUNTO DE EQUIPAMENTOS
PÚBLICOS, LOCALIZADO NA PRAIA DO MORRO -
SETEC, para adequação do edital.

Guarapari/ES, 17 de novembro de 2021
LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA
PRESIDENTE COPEL

Protocolo 748574

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 16 de Novembro de 2021 às 21:00:55 Código de Autenticação: a8cb27a5

User
Realce